

Název:	Dodávka a montáž podlahových krytin (PVC, sametového vinylu) včetně systémových, přechodových lišt a celkové úpravy podkladu po demontáži stávajících krytin a jejich likvidace			
Zadavatel:	VOŠ SŠ COP Sezimovo Ústí Budějovická 421 3910 2 Sezimovo Ústí	Zhotovitel:	Pavel Míka - FALIKO Čsl. Armády 2244 390 03 Tábor	
IČ:	12907731	IČ:	18325297	
DIČ:	CZ12907731	DIČ:	CZ6406151037	
Cenová poptávka				
Název položky	MJ	Množství	Cena/ MJ bez DPH	Cena/MJ bez DPH*W
Demontáže stávajících krytin - dvě vrstvy	m2	91,86	62	5695,32
Sanace podkladu - sešívání (sponkování) betonů	m	21,5	284	6106
Sanace podkladu - opravy výtlučků do 0,5 m2 rychletuhnoucí správkovou hmotou	kpl	6	640	3840
Sanace podkladu - rychletuhnoucí správková hmota	kg	15	42	630
Ořebroušení podkladu před penetrací - diamant	m2	91,86	94	8634,84
Úprava podkladu - penetrace PU, epoxidová	m2	91,86	367	33712,62
Samonivelační stěrka - pevnost 25Mpa, tl. 3 - 4 mm	m2	91,86	266	24434,76
Příplatek za další 2 mm samonivelační stěrky	m2	91,86	144	13227,84
Přebroušení podkladu (stěrek), vysátí	m2	91,86	33	3031,38
Dodání PVC - homogenní, tř. zátěže 34/43	m2	46	742	34132
Disperzní lepidlo na PVC krytiny	kg	10	225	2250
Montáž PVC - celoplošné lepení	m2	23,96	174	4169,04
Svařování PVC	m	8,8	72	633,6
Dodávka zátěžového koberce - sametový vinyl, šíře 2m, tl. 4,3 mm, třída zátěže 33, hořlavost Bfl-s1	m2	80	1537	122960
Disperzní lepidlo na koberce	kg	27	180	4860
Montáž koberce - celoplošným lepením	m2	67,9	152	10320,8
Dodávka soklových lišt 15/60 (Dollken, Bolta, Tarkett)	m	97,5	83	8092,5
Montáž soklových lišt 15/60	m	93,5	112	10472
Dodávka přechodových lišt Al - šíře 4 cm, délka 0,9	m	3,6	311	1119,6

Montáž přechodových lišt Al	m	3,2	150	480
Ekologická likvidace odpadu	m2	91,86	40	3674,4
Doprava + přesun hmot	kpl	4	1500	6000
CELKEM bez DPH				308476,7

Datum: 22.7.2022

Razítko, podpis:

